
CUOTA T.Ind CUOTA T.Ind

Mediaset 29,0 Mediaset 28,7
Atresmedia 28,5 Atresmedia 27,4

TVE 17,6 TVE 16,3

Tele5 14,9 Tele5 13,3
Cuatro 5,4 Cuatro 6,1

A3 12,8 A3 12,0
LaSexta 7,8 LaSexta 8,0

La1 12,2 La1 10,2
Auto 8,0 Auto 8,2
La2 2,3 La2 2,5

Tem TDT 27,7 Tem TDT 29,5
Tem Pago 6,2 Tem Pago 7,4

Otras 2,9 Otras 3,0

Fdf 2,8 Fdf 3,4
Divinity 2,4 Divinity 2,1
Energy 2,0 Energy 1,9
Boing 1,0 Boing 1,3

Bemadtv 0,5 Bemadtv 0,6
Neox 2,4 Neox 2,5
Nova 2,5 Nova 2,2
Mega 1,8 Mega 1,6

Atreseries 1,2 Atreseries 1,2
Disney 0,8 Disney 1,2
Clan 1,5 Clan 1,8

Teledeporte 0,5 Teledeporte 0,5
13Tv 2,4 13Tv 2,2

24 Horas 1,1 24 Horas 1,4
Paramount 1,5 Paramount 1,8

Dmax 1,3 Dmax 1,6
Ten 0,2 Ten 0,4

Real Madrid 0,1 Real Madrid 0,2
Dkiss 0,9 Dkiss 0,9

Audiencias  13/11/2017

MES13/11/2017
TOTAL DIA TOTAL DIA
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Resumen Diario de Audiencias
13/11/2017

HOR DUR N Programación T5 ML Sh

8:55 6 1 EL PROGRAMA DE ANA ROSA:AVANCE 450 21,3
9:01 244 1 EL PROGRAMA DE ANA ROSA 522 17,3
13:06 65 1 MUJERES Y HOMBRES Y VICEVERSA 738 10,8
14:20 50 1 CAMBIAME / FASHION MAKEOVER 1.089 9,8
15:10 28 1 INFORMATIVOS T5 15:00 1.708 13,9
15:38 7 1 DEPORTES 15:00 1.449 11,6
15:59 60 1 SALVAME LIMON 1.587 13,6
16:59 190 1 SALVAME NARANJA 1.799 16,8
20:10 55 1 PASAPALABRA 2.338 16,1
21:05 35 1 INFORMATIVOS T5 21:00 2.824 16,4
21:43 5 1 DEPORTES 21:00 1.804 9,9
22:09 33 1 EL CLUB DE LOS MANDANGAS / ALBA RECIO1.751 9,1
22:42 114 1 LA QUE SE AVECINA / UNA HIPOTECA BIENE 3.045 20,8
0:37 98 1 LA QUE SE AVECINA / UNA PIÑA PODRIDA,U 910 17,0

HOR DUR N Programación Cuatro ML Sh

8:09 17 1 GYM TONY XS 38 1,7
8:31 41 1 GYM TONY XS 51 2,2
9:19 52 1 ALERTA COBRA / EL DIA DE LA MADRE 132 5,2
10:17 57 1 ALERTA COBRA / BENEFICIO MORTAL 132 4,9
11:20 75 1 LAS MAÑANAS DE CUATRO:LA PRIMERA HO 189 5,7
12:35 100 1 LAS MAÑANAS DE CUATRO 599 9,7
14:16 24 1 NOTICIAS CUATRO 1 963 9,7
14:56 35 1 NOTICIAS CUATRO DEPORTES 841 6,9
15:31 16 1 DEPORTES CUATRO 686 5,5
15:48 72 1 DANI & FLO 399 3,4
17:00 55 1 HAWAI 5.0 / SECRETOS SOTERRADOS 278 2,7
17:56 55 1 HAWAI 5.0 / BOLA DE FUEGO 330 3,2
18:51 55 1 HAWAI 5.0 / EL MEJOR DE LOS PLANES 381 3,5
19:45 30 1 NOTICIAS CUATRO 2 445 3,6
20:22 5 1 DEPORTES CUATRO NOCHE 406 3,0
20:30 57 1 VEN A CENAR CONMIGO 807 5,1
21:27 83 1 FIRST DATES 1.385 7,4
22:51 76 1 FUERA DE COBERTURA / PIRATAS SEXUALES 916 5,8
0:22 59 1 FUERA DE COBERTURA / ACOSADAS EN EL C 330 4,1
1:20 70 1 FUERA DE COBERTURA / VIAJE A LA HOMOF 186 5,2

HOR DUR N Programación A3 ML Sh

8:01 30 1 NOTICIAS DE LA MAÑANA 216 9,8
8:31 30 1 ESPEJO PUBLICO:UN CAFE CON SUSANNA / 313 13,1
9:00 159 1 ESPEJO PUBLICO (MAGAZINE) 484 18,5
11:39 101 1 ESPEJO PUBLICO:LA ULTIMA HORA 513 12,9
13:21 25 1 KARLOS ARGUIÑANO EN TU COCINA 895 13,9
13:45 75 1 LA RULETA DE LA SUERTE 1.297 13,5
15:00 4 1 ANTENA 3 NOTICIAS 1:SUMARIO 1.615 13,5
15:04 33 1 ANTENA 3 NOTICIAS 1 1.740 14,2
15:37 11 1 DEPORTES 1.552 12,5
16:07 25 1 D.REG(TU TIEMPO CON ROBERTO BRASERO) 1.035 8,7
16:07 25 1 TU TIEMPO CON ROBERTO BRASERO 984 8,2
16:32 71 1 AMAR ES PARA SIEMPRE 1.224 11,3
17:43 61 1 EL SECRETO DE PUENTE VIEJO 1.369 13,5
18:52 73 1 ¡AHORA CAIGO! 1.697 15,1
20:05 55 1 ¡BOOM! 1.915 13,5
21:00 32 1 ANTENA 3 NOTICIAS 2 2.105 12,4
21:48 63 1 EL HORMIGUERO 3.0 / PABLO ALBORAN 3.060 16,0
22:51 8 1 ANTENA 3 PRESENTA / EL PELICULON 2.172 11,9
22:59 108 1 CINE / YO SOY LA VENGANZA 1.653 12,2
0:47 42 1 LA MANADA A JUICIO 612 9,6
1:29 61 1 CINE / MAGIA MAS ALLA DE LAS PALABRAS: 204 6,1
0:00 0 1 0 #¡REF!
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Resumen Diario de Audiencias
13/11/2017

HOR DUR N Programación La1 ML Sh

8:27 93 1 LOS DESAYUNOS DE TVE / ISABEL GARCIA TEJ 288 11,8
10:00 121 1 LA MAÑANA 287 10,2
12:01 30 1 SABER VIVIR 323 9,2
12:31 54 1 AMIGAS Y CONOCIDAS 480 10,2
13:25 29 1 TORRES EN LA COCINA / LENTEJAS AL CURRY 668 9,7
13:59 28 1 D.REG(INFORMATIVO TERRITORIAL 1) 949 10,7
13:59 28 1 INFORMATIVO TERRITORIAL 1 939 10,6
14:32 27 1 CORAZON 1.354 12,1
14:59 4 1 TELEDIARIO 1 4:00 1.820 15,2
15:03 57 1 TELEDIARIO 1 2.011 16,4
16:00 12 1 D.REG(INFORMATIVO TERRITORIAL 2) 1.691 13,9
16:00 12 1 INFORMATIVO TERRITORIAL 2 1.664 13,7
16:18 12 1 D.REG(EL TIEMPO 1) 1.527 12,8
16:18 12 1 EL TIEMPO 1 1.501 12,6
16:30 55 1 SERVIR Y PROTEGER 1.238 11,2
17:24 54 1 ACACIAS 38 1.015 9,9
18:19 38 1 CENTRO MEDICO 692 6,8
18:57 39 1 CENTRO MEDICO 852 7,8
19:37 50 1 ESPAÑA DIRECTO 1.305 10,5
20:31 29 1 AQUI LA TIERRA 1.936 12,8
21:04 65 1 TELEDIARIO 2 2.442 13,7
21:59 10 2 EL TIEMPO 2 2.732 14,4
22:14 12 1 HORA PUNTA:PREVIO 1.650 8,5
22:26 14 1 HORA PUNTA 1.799 9,2
22:39 12 1 OPERACION TRIUNFO:PREVIO 1.674 8,8
22:51 150 1 OPERACION TRIUNFO 1.942 15,9
1:22 66 1 OPERACION TRIUNFO:EL CHAT 443 12,5

HOR DUR N Programación laSexta ML Sh

8:23 56 1 ¿QUIEN VIVE AHI? 86 3,7
9:19 58 1 CRIMENES IMPERFECTOS / EL INDICIO DE LAS 113 4,4
10:16 54 1 LAS PRIMERAS 48 HORAS / SOUTHWICK-LA EN 115 4,3
11:10 87 1 AL ROJO VIVO:PREVIO 286 8,8
12:37 102 1 AL ROJO VIVO 871 13,8
14:20 29 1 LA SEXTA NOTICIAS 14H 1.515 14,5
14:59 24 1 LA SEXTA NOTICIAS:JUGONES 820 6,7
15:24 6 1 JUGONES:EL ANALISIS 663 5,4
15:34 5 1 LA SEXTA METEO 479 3,8
15:45 98 1 ZAPEANDO 838 7,3
17:24 10 1 MAS VALE TARDE:AVANCE 603 5,8
17:39 142 1 MAS VALE TARDE 947 8,9
20:01 43 1 LA SEXTA NOTICIAS 20H 1.456 10,7
20:59 17 1 LA SEXTA DEPORTES 2 721 4,3
21:31 67 1 EL INTERMEDIO 2.082 11,0
22:38 122 1 EL TAQUILLAZO / BEGIN AGAIN 882 6,0
0:41 98 1 CINE / LA FUERZA DE UNA PROMESA(2011) 217 4,3

HOR DUR N Programación La2 ML Sh

8:50 8 1 LA AVENTURA DEL SABER EXPRESS 53 2,4
8:57 29 1 EL ESCARABAJO VERDE / UN NECTAR SOSTEN 53 2,3
9:30 26 1 AQUI HAY TRABAJO 24 0,9
9:56 57 1 LA AVENTURA DEL SABER 16 0,6
10:56 39 1 CINCO HERMANOS / BAKERSFIELD 12 0,4
11:35 14 1 LA AVENTURA DEL SABER EXPRESS 51 1,7
11:53 43 1 DOCUMENTA2 44 1,2
11:53 43 2 LOS ROMANOVS,LA CRIMEA RUSA Y SU DEST 44 1,2
12:39 81 1 MAÑANAS DE CINE / ...Y LE LLAMABAN EL HA 168 2,9
14:05 52 1 LAS RECETAS DE JULIE / LA RUTA TURQUESA 185 1,8
14:59 51 1 HUELLAS TERRESTRES VISTAS DESDE EL CIELO / 258 2,1
15:54 38 1 SABER Y GANAR 1.008 8,4
16:31 102 1 GRANDES DOCUMENTALES 482 4,5
16:31 53 2 LA LOBA BLANCA DE LA MANADA DEL VALLE 592 5,4
17:26 48 2 SECRETOS DE LA AUSTRALIA SALVAJE / MINI M 362 3,5
18:15 51 1 DOCUMENTA2 278 2,7
18:15 51 2 LA HISTORIA DESCONOCIDA DE LA GRAN AR 278 2,7
19:08 52 1 LAS RECETAS DE JULIE / EL MACIZO CENTRAL 253 2,2
20:00 45 1 D.REG(GRANDES DISEÑOS) 289 2,1
20:47 63 1 IMPRESCINDIBLES 169 1,0
20:49 61 2 ELIO BERHANYER,MAESTRO DEL DISEÑO 170 1,0
21:52 90 1 HISTORIA DE NUESTRO CINE:PRESENTACION / 286 1,5
22:00 82 2 HISTORIA DE NUESTRO CINE:PELICULA / PACT 298 1,6
23:25 40 1 EN PORTADA / ECOCIDIO 207 1,4
0:05 28 1 LA 2 NOTICIAS 154 1,4
0:36 57 1 MILLENNIUM / VIVIR 120 AÑOS 97 1,4
1:35 23 1 CONCIERTOS RADIO 3 / DAVID AMAYA 40 1,1
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Resumen Diario de Audiencias
13/11/2017

HOR DUR N Programación Fdf ML Sh

8:10 47 1 I LOVE TV 9 0,4
8:57 24 1 MELISSA Y JOEY / DISPUTA FAMILIAR 35 1,6
9:21 23 1 MELISSA Y JOEY / CON PRISAS 43 1,7
9:44 103 1 LOS SERRANO / EL USO DEL MATRIMONIO 61 2,3
11:27 61 1 AIDA / EL DIABLO SOBRE RUEDAS 85 2,6
12:28 86 1 AIDA / EL CORONEL NO TIENE QUIEN LE FRIA 132 2,4
13:54 92 1 LA QUE SE AVECINA / UN CONTROLADOR,U 378 3,6
15:25 93 1 LA QUE SE AVECINA / UN ROMANCE OTOÑ 611 5,1
16:58 36 1 GYM TONY LC 273 2,6
17:34 65 1 GYM TONY XS 194 1,9
18:39 77 1 ANCLADOS / EN DIARIO DE CHE-NOAH 208 1,9
19:55 5 1 ANCLADOS:TOMAS FALSAS 263 2,2
20:07 16 1 LA QUE SE AVECINA:TOMAS FALSAS 288 2,2
20:23 109 1 LA QUE SE AVECINA / UN SHOW-ROOM,UN 639 3,8
22:19 131 1 CINE / EXPEDIENTE ANWAR 271 1,7
0:30 87 1 CINE / INFIERNO MORTAL 79 1,3

0

HOR DUR N Programación BEMADtv ML Sh

8:10 45 2 CALLEJEROS VIAJEROS / SAO PAULO 10 0,4
8:55 52 2 CALLEJEROS VIAJEROS / BRASIL,EL AIRE MA 21 0,9
9:47 43 2 CALLEJEROS VIAJEROS / FLORIANOPOLIS 41 1,6
10:30 167 1 BE MAD LIVE 13 0,4
10:30 62 2 PARTIDO A PARTIDO 23 0,8
11:32 63 2 MORNINGLORY 8 0,2
12:35 42 2 GRAN HERMANO REVOLUTION:LA CASA EN 8 0,2
13:17 418 1 BE MAD NATURE 57 0,5
13:17 54 2 VETERINARIO AL RESCATE 21 0,3
14:11 48 2 VETERINARIO AL RESCATE 38 0,4
14:59 54 2 VETERINARIO AL RESCATE 61 0,5
15:54 25 2 EL ENCANTADOR DE PERROS 116 1,0
16:19 60 2 EL ENCANTADOR DE PERROS 78 0,7
17:19 56 2 EL ENCANTADOR DE PERROS 70 0,7
18:14 58 2 EL ENCANTADOR DE PERROS 48 0,5
19:12 63 2 EL ENCANTADOR DE PERROS 53 0,5
20:15 135 1 BE MAD PLANET 87 0,5
20:15 60 2 DESAFIO EXTREMO / GROENLANDIA 87 0,6
21:15 75 2 DESAFIO EXTREMO / NORTE DE GROENLAND 88 0,5
22:30 240 1 BE MAD TRAVEL 47 0,5
22:30 51 2 CALLEJEROS VIAJEROS / GROENLANDIA 63 0,3
23:21 71 2 CALLEJEROS VIAJEROS / AGUAS DE ESTOCO 61 0,5
0:33 57 2 CALLEJEROS VIAJEROS / ASPEN 38 0,5
1:29 53 2 CALLEJEROS VIAJEROS / NAVIDAD EN NUEV 27 0,8
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Resumen Diario de Audiencias
13/11/2017

HOR DUR N Programación Divinity ML Sh

8:14 51 1 DIVINITY HOME 14 0,6
8:14 51 2 TU CASA LO VALE 14 0,6
9:05 474 1 DIVINITY CRIME 150 2,3
9:05 54 2 EL CUERPO DEL DELITO / SEGUNDAS OPORT 25 1,0
9:59 53 2 EL CUERPO DEL DELITO / UN DURO GOLPE 53 2,0

10:52 54 2 CASTLE / PIZZA MORTAL 50 1,7
11:46 54 2 CASTLE / PISCINA MORTAL 69 2,0
12:40 52 2 CASTLE / AMAR Y MORIR EN LOS ANGELES 119 2,4
13:32 40 2 CASTLE / MUERTE Y BELLEZA 194 2,5
14:12 54 2 CASTLE / KO 226 2,1
15:06 58 2 ELEMENTARY 282 2,3
16:04 54 2 ELEMENTARY / MIENTRAS DORMIAS 326 2,8
16:59 97 1 SOFA,CINE Y DIVINITY:PRESENTACION 290 2,8
16:59 97 2 SOFA,CINE Y DIVINITY / UN CUENTO DE NAV 290 2,8
18:36 36 1 YO SOY BEA / ALVARO DIMITE 187 1,8
19:12 42 1 YO SOY BEA / DIEGO DESEMBARCA EN LA D 177 1,6
19:54 36 1 YO SOY BEA / TAMARINDO APUESTA POR LA 173 1,3
20:30 15 1 GRAN HERMANO REVOLUTION:DIARIO 105 0,7
20:45 43 1 CAZAMARIPOSAS 179 1,1
21:36 58 1 MAS CAZAMARIPOSAS 438 2,3
22:41 206 1 SOFA,CINE Y DIVINITY:PRESENTACION 353 3,3
22:41 108 2 SOFA,CINE Y DIVINITY / OJALA FUERA CIERTO 448 3,0
0:29 98 2 SOFA,CINE Y DIVINITY / QUE DETENGAN ESTA 249 4,2

HOR DUR N Programación Energy ML Sh

8:31 52 2 SMALLVILLE / EL RELOJ DE ARENA 37 1,6
9:23 47 2 SMALLVILLE / EL ANSIA 53 2,1

10:10 51 2 SMALLVILLE / TEMBLORES 21 0,8
11:01 54 2 SMALLVILLE / CHANTAJE 30 1,0
11:55 53 1 SIN RASTRO / HOMBRECITO 51 1,4
12:48 51 1 SIN RASTRO / IN EXTREMIS 80 1,5
13:38 40 1 SIN RASTRO / SOL DE MEDIANOCHE 119 1,5
14:18 54 1 SIN RASTRO / LA CALLE MAPLE 119 1,1
15:13 53 1 FLASHPOINT / SU PROPIO MUNDO 166 1,3
16:06 53 1 FLASHPOINT 144 1,2
16:59 22 1 CASO ABIERTO:EN CAPITULOS ANTERIORES 107 1,0
17:21 49 1 CASO ABIERTO / 22 DE NOVIEMBRE 114 1,1
18:10 56 1 CASO ABIERTO / LA LARGA ESTIRPE 116 1,1
19:06 55 1 CASO ABIERTO / LA LARGA ESTIRPE(2 PARTE) 146 1,3
20:01 57 1 C.S.I. 191 1,4
20:58 56 1 C.S.I. 336 1,9
21:55 53 1 C.S.I. / UNA VEZ MORDIDO 542 2,8
22:47 47 1 C.S.I.MIAMI / POLVORIN 500 2,9
23:35 63 1 C.S.I.MIAMI 389 3,2
0:37 60 1 C.S.I.MIAMI 257 3,9
1:37 49 1 C.S.I.MIAMI / PARACAIDAS DE ORO 154 4,8

5



Resumen Diario de Audiencias
13/11/2017

HOR DUR N Programación Boing ML Sh

8:01 11 1 NEW LOONEY TUNES 148 7,3
8:12 11 1 NEW LOONEY TUNES 215 9,7
8:33 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 189 7,4
8:47 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 116 5,2
8:59 11 1 SOMOS OSOS 51 2,4
9:10 11 1 SOMOS OSOS 38 1,6
9:31 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 20 0,8
9:38 6 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 19 0,7
9:44 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 20 0,8
9:58 10 1 MR.BEAN-DIBUJOS 19 0,8

10:09 11 1 MR.BEAN-DIBUJOS 20 0,8
10:26 11 1 MR.BEAN-DIBUJOS 27 1,0
10:43 11 1 MI CABALLERO Y YO 18 0,7
10:58 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 23 0,8
11:05 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 37 1,3
11:12 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 40 1,4
11:26 11 1 STEVEN UNIVERSE 11 0,4
11:37 11 1 STEVEN UNIVERSE 20 0,6
11:55 11 1 STEVEN UNIVERSE 18 0,6
12:15 11 1 SOMOS OSOS 17 0,5
12:25 11 1 SOMOS OSOS 21 0,5
12:43 11 1 SOMOS OSOS 25 0,6
12:54 11 1 SOMOS OSOS 41 0,9
13:12 11 1 BEN 10 53 0,9
13:22 11 1 BEN 10 101 1,7
13:40 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 109 1,4
14:07 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 119 1,3
14:40 24 1 DORAEMON GATO COSMICO 175 1,5
15:14 11 1 NEW LOONEY TUNES 130 1,1
15:25 11 1 NEW LOONEY TUNES 158 1,3
15:35 10 1 NEW LOONEY TUNES 185 1,5
15:52 11 1 CLARENCE 53 0,4
16:03 11 1 CLARENCE 62 0,5
16:18 11 1 CLARENCE 91 0,8
16:28 11 1 CLARENCE 86 0,7
16:49 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 116 1,1
17:20 10 1 TITO YAYO 144 1,4
17:30 11 1 TITO YAYO 145 1,4
17:48 11 1 SOMOS OSOS 176 1,7
17:59 11 1 SOMOS OSOS 190 1,8
18:17 11 1 PODEROSAS MAGIESPADAS 109 1,1
18:28 11 1 PODEROSAS MAGIESPADAS 116 1,1
18:45 0 1 YO-KAI WATCH 83 0,8
19:13 11 1 BEN 10 99 0,9
19:24 11 1 BEN 10 120 1,1
19:41 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 155 1,3
19:52 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 183 1,5
20:07 24 1 DORAEMON GATO COSMICO 202 1,5
20:41 24 1 DORAEMON GATO COSMICO 235 1,5
21:12 10 1 TEEN TITANS GO! 138 0,8
21:22 10 1 TEEN TITANS GO! 172 1,0
21:39 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 204 1,1
21:50 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 244 1,3
22:00 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 262 1,4
22:18 22 1 DRAGON BALL SUPER 211 1,1
22:47 21 1 DRAGON BALL SUPER 101 0,6
23:13 20 1 BEYBLADE BURST 58 0,4
23:37 11 1 HORA DE AVENTURAS 45 0,3
23:48 11 1 HORA DE AVENTURAS 48 0,4
0:00 11 1 TITO YAYO 41 0,3
0:10 11 1 TITO YAYO 38 0,3
0:23 11 1 TITO YAYO 34 0,3
0:33 11 1 TITO YAYO 35 0,4
0:47 11 1 STEVEN UNIVERSE 33 0,4
0:57 11 1 STEVEN UNIVERSE 27 0,4
1:10 11 1 STEVEN UNIVERSE 10 0,2
1:21 11 1 STEVEN UNIVERSE 8 0,2
1:34 21 1 NINJAGO 5 0,1
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Resumen Diario de Audiencias
13/11/2017

HOR DUR N Programación Neox ML Sh

8:31 33 2 SHIN-CHAN 50 2,1
9:04 12 2 ALVIN Y LAS ARDILLAS(3D) 20 0,9
9:22 8 2 MUTANT BUSTER 24 1,0
9:40 21 1 FRIENDS 36 1,4

10:08 21 1 FRIENDS 43 1,7
10:28 21 1 THE MIDDLE 78 2,9
10:49 31 1 THE MIDDLE 83 3,0
11:20 21 1 THE MIDDLE 48 1,6
11:41 30 1 MOM 38 1,2
12:11 37 1 MOM 40 1,1
12:48 29 1 ME LLAMO EARL 85 1,7
13:17 21 1 ME LLAMO EARL 157 2,6
13:38 20 1 ME LLAMO EARL 154 2,1
13:59 20 1 LOS SIMPSONS 216 2,5
14:19 19 1 LOS SIMPSONS 389 3,9
14:38 31 1 LOS SIMPSONS 403 3,5
15:10 26 1 FRIENDS 356 2,9
15:35 27 1 FRIENDS 380 3,1
16:02 20 1 FRIENDS 468 3,9
16:22 21 1 FRIENDS 482 4,1
16:43 33 1 BIG BANG 371 3,4
17:16 30 1 BIG BANG 335 3,2
17:46 30 1 BIG BANG 338 3,3
18:17 20 1 MODERN FAMILY 316 3,1
18:37 20 1 MODERN FAMILY 348 3,4
18:58 29 1 THE MIDDLE 256 2,4
19:27 20 1 THE MIDDLE 248 2,2
19:48 19 1 BIG BANG 269 2,2
20:08 18 1 BIG BANG 321 2,4
20:25 26 1 BIG BANG 404 2,8
20:52 25 1 BIG BANG 376 2,3
21:16 18 1 BIG BANG 625 3,6
21:35 33 1 LOS SIMPSONS 407 2,2
22:08 29 1 LOS SIMPSONS 280 1,4
22:37 18 1 BIG BANG 383 2,0
22:56 20 1 BIG BANG 455 2,6
23:15 27 1 KEVIN PUEDE ESPERAR 245 1,5
23:42 26 1 KEVIN PUEDE ESPERAR 185 1,4
0:08 29 1 BIG BANG 154 1,4
0:38 23 1 BIG BANG 152 1,9
1:01 55 1 RANDOM NEOX 82 1,6

HOR DUR N Programación Nova ML Sh

8:01 30 1 NOTICIAS DE LA MAÑANA 12 0,5
9:42 34 1 DE QUE TE QUIERO,TE QUIERO 67 2,6

10:16 45 1 BAJO EL MISMO CIELO 64 2,4
11:01 60 1 LA LEY DEL CORAZON 74 2,5
12:01 30 1 EN NOMBRE DEL AMOR 74 2,1
12:31 32 1 LA TRAICION 80 1,9
13:04 42 1 LA TRAICION 112 1,9
13:46 35 1 LA TRAICION 112 1,4
14:21 20 1 CUIDADO CON EL ANGEL 141 1,4
14:41 24 1 KARLOS ARGUIÑANO EN TU COCINA 182 1,6
15:05 58 1 MARINA 335 2,7
16:03 24 1 PASION DE GAVILANES 446 3,7
16:27 73 1 EL VUELO DE LA VICTORIA 334 3,1
17:41 32 1 ROSARIO 320 3,1
18:13 109 1 MI MARIDO TIENE FAMILIA 314 2,9
20:02 74 1 MAR DE AMOR 372 2,5
21:16 89 1 AMARTE ASI,FRIJOLITO 476 2,6
22:46 109 1 CINE SUPERNOVA / LA RENUNCIA DE UNA MA 281 1,9
0:35 92 1 CINE / PACTO PELIGROSO 118 2,1
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13/11/2017

HOR DUR N Programación Mega ML Sh

8:18 21 1 SUPERCARAVANAS 48 1,9
8:39 21 1 SUPERCARAVANAS 53 2,2
8:59 32 1 SUPERCARAVANAS 34 1,5
9:31 21 1 SUPERCARAVANAS 70 2,7
9:52 42 1 CAZATESOROS / ANSIA DE VELOCIDAD 78 3,0

10:34 54 1 CAZATESOROS / TERAPIA DE CHOQUE 121 4,4
11:28 32 1 ¿QUIEN DA MAS? / EL VAQUERO ROBOT 90 2,9
12:00 20 1 ¿QUIEN DA MAS? / DIA DE LOS NIÑOS EN EL 95 2,7
12:20 32 1 ¿QUIEN DA MAS? / EL FACTOR MAMA 116 3,0
12:52 20 1 ¿QUIEN DA MAS? / VUELVE EL HOMBRE DE N 137 2,8
13:12 19 1 LA CASA DE EMPEÑOS 166 2,9
13:32 42 1 LA CASA DE EMPEÑOS 128 1,7
14:13 20 1 LA CASA DE EMPEÑOS 102 1,1
14:33 20 1 LA CASA DE EMPEÑOS 123 1,1
14:53 19 1 LA CASA DE EMPEÑOS 112 0,9
15:12 103 1 MOUNTAIN MEN / SUSTENTO 181 1,5
16:55 52 1 CAZATESOROS / ANTES DE QUE SE VENGA A 169 1,6
17:48 42 1 CAZATESOROS 190 1,9
18:30 32 1 ¿QUIEN DA MAS?TEXAS / EN BUSCA DE LA A 128 1,2
19:02 20 1 ¿QUIEN DA MAS?TEXAS 174 1,6
19:22 30 1 ¿QUIEN DA MAS?TEXAS 175 1,5
19:52 20 1 ¿QUIEN DA MAS?TEXAS 165 1,3
20:12 31 1 LA CASA DE EMPEÑOS 158 1,1
20:44 20 1 LA CASA DE EMPEÑOS 199 1,3
21:04 19 1 LA CASA DE EMPEÑOS 278 1,7
21:22 30 1 LA CASA DE EMPEÑOS 305 1,7
21:52 25 1 LA CASA DE EMPEÑOS 227 1,2
22:18 21 1 RESTAURANTE INDISCRETO 260 1,3
22:38 28 1 RESTAURANTE INDISCRETO 164 0,9
23:06 20 1 RESTAURANTE INDISCRETO 174 1,0
23:26 35 1 RESTAURANTE INDISCRETO / CAMBIO DE TOR 186 1,3
0:01 30 1 EL CHIRINGUITO DE JUGONES:AVANCE 158 1,4
0:31 119 1 EL CHIRINGUITO DE JUGONES 207 4,0

HOR DUR N Programación Atreseries ML Sh

8:02 26 1 LA TIRA 9 0,4
8:28 73 1 LOS PROTEGIDOS / UNO DE LOS NUESTROS 37 1,5
9:41 88 1 LOS HOMBRES DE PACO / VENGO CON TRE 42 1,6

11:14 102 1 AQUI NO HAY QUIEN VIVA / ERASE UN DESG 84 2,4
12:56 94 1 AQUI NO HAY QUIEN VIVA / ERASE UN REGA 101 1,4
14:30 101 1 AQUI NO HAY QUIEN VIVA / ERASE OTRA BO 78 0,7
16:12 45 1 EL MENTALISTA / MUJERES DE ROJO 130 1,1
16:57 52 1 EL MENTALISTA 160 1,5
17:48 41 1 EL MENTALISTA 180 1,8
18:30 51 1 LAS REGLAS DEL JUEGO / EL GOLPE DEL GRA 125 1,2
19:21 49 1 LAS REGLAS DEL JUEGO / EL GOLPE DEL FUE 106 0,9
20:10 53 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 95 0,7
21:03 49 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 167 1,0
21:52 46 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 216 1,1
22:38 47 1 PERCEPTION / ETERNIDAD 149 0,8
23:25 67 1 PERCEPTION / INCONCEBIBLE 153 1,2
0:32 40 1 PERCEPTION / BOLERO 144 1,8
1:12 49 1 PERCEPTION / PROLOGO 117 2,6
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Resumen Diario de Audiencias
13/11/2017

HOR DUR N Programación Clan Tve ML Sh

8:09 23 1 BOB ESPONJA 277 12,0
8:33 22 1 DINOTRUX 205 8,4
8:55 7 1 MASHA Y EL OSO 42 2,0
9:01 7 1 MASHA Y EL OSO 37 1,8
9:08 11 1 THOMAS Y SUS AMIGOS 30 1,3
9:19 10 1 SAM EL BOMBERO 27 1,1
9:29 10 1 SAM EL BOMBERO 32 1,2
9:40 21 1 ZACK & QUACK 31 1,2
10:01 21 1 JUAN Y TOLOLA 33 1,3
10:23 23 1 DOCTORA JUGUETES 44 1,7
10:46 18 1 PEPPA PIG 49 1,8
11:05 11 1 LOS OCTONAUTAS 41 1,4
11:17 21 1 EL LIBRO DE LA SELVA 44 1,5
11:38 23 1 ROBIN HOOD:TRAVESURAS EN SHERWOOD 56 1,8
12:02 7 1 LA OVEJA SHAUN 46 1,4
12:09 23 1 LA PATRULLA CANINA 49 1,4
12:31 7 1 MASHA Y EL OSO 53 1,4
12:38 7 1 MASHA Y EL OSO 69 1,7
12:45 21 1 POKEMON XYZ 52 1,2
13:07 23 1 TASHI 81 1,4
13:30 22 1 ATRAPA A ACE 102 1,5
13:52 22 1 BOB ESPONJA 69 0,8
14:14 22 1 BOB ESPONJA 153 1,6
14:37 22 1 LOS SUPERMINIHEROES 134 1,2
14:58 22 1 LOS SUPERMINIHEROES 124 1,0
15:21 11 1 DANGER MOUSE 80 0,7
15:31 11 1 DANGER MOUSE 68 0,5
15:43 21 1 SONIC BOOM 135 1,1
16:06 7 1 BING 164 1,4
16:14 7 1 TUTU 165 1,4
16:21 23 1 DOCTORA JUGUETES 166 1,4
16:44 21 1 SHIMMER AND SHINE 152 1,4
17:06 7 1 MASHA Y EL OSO 137 1,3
17:12 7 1 MASHA Y EL OSO 172 1,6
17:20 9 1 LUNNIS DE LEYENDA 166 1,6
17:30 23 1 LA PATRULLA CANINA 199 1,9
17:53 11 1 LOS OCTONAUTAS 215 2,1
18:05 5 1 PEPPA PIG 231 2,3
18:10 18 1 PEPPA PIG 287 2,8
18:29 23 1 SUPER WINGS 303 3,0
18:52 22 1 BLAZE Y LOS MONSTER MACHINES 278 2,7
19:14 11 1 BOB EL CONSTRUCTOR 249 2,3
19:25 0 1 MILES DEL FUTURO 254 2,2
19:48 22 1 ZAK STORM 283 2,3
20:11 22 1 LAS TORTUGAS NINJA 300 2,2
20:33 22 1 BOB ESPONJA 369 2,5
20:55 23 1 BOB ESPONJA 369 2,2
21:18 20 1 LA SUPER MINI PATRULLA 332 1,9
21:38 22 1 HENRY DANGER 286 1,5
22:00 21 1 ESCUELA DE ROCK / NO VAMOS A PERMITIR 156 0,8
22:21 22 1 MONICA CHEF 79 0,4
22:44 22 1 ICARLY / LOCA DE AMOR 75 0,4
23:07 22 1 ICARLY / PAREJA DE TRES 63 0,4
23:30 23 1 VICTORIOUS 43 0,3
23:54 26 1 OPERACION TRIUNFO:DIARIO 14 0,1
0:20 23 1 ICARLY / ADIOS ICARLY 10 0,1
0:43 74 1 CUENTAME COMO PASO / EL DISPUTADO E 25 0,4

HOR DUR N Programación Teledeporte ML Sh

